
U C H W A ŁA Nr XXV/245/12

Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej

z dnia 30 marca 2012 r.

w sprawie zmiany w statucie Centrum Integracji Społecznej

w Bystrzycy Kłodzkiej

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 9 lit.  h ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591, z późn. zm.), w związku
z art. 14 ust. 7a, art. 15 ust. 7 i art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146
i nr 123, poz. 835), oraz art. 3 ust. 2 pkt. 1 lit. b ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r.
o  zatrudnieniu  socjalnym  (Dz.  U.  Nr  43,  poz.  225)  -  Rada  Miejska  w 
BystrzycyKłodzkiej uchwala, co następuje:

§ 1.  W statucie  CIS,  stanowiący załącznik  Nr  1  do Uchwały nr  LXIII/551/10 Rady 
Miejskiej  w  Bystrzycy  Kłodzkiej  z  dnia  9  listopada  2010  r.  w  sprawie  utworzenia 
samorządowego  zakładu  budżetowego  o  nazwie  Centrum  Integracji  Społecznej 
działającego  w  formie  gospodarstwa  pomocniczego  przy  Ośrodku  Pomocy 
Społecznej w Bystrzycy Kłodzkiej, wprowadza się następujące zmiany:

1. § 8 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„§  8  ust.  3.  Działalność wytwórcza,  handlowa i  usługowa świadczona przez 
Centrum nie  stanowi  działalności  gospodarczej  w  rozumieniu  przepisów
o swobodzie działalności gospodarczej".

2. § 8 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„§  8  ust.  4.  Działalność  Centrum  wymieniona  w  ust.  2  obejmuje
w szczególności usługi:

1) aktywizacji społecznej i zawodowej osób niezatrudnionych
/nieaktywnych zawodowo,

2) sprzątanie i utrzymywanie czystości,
3) pielęgnacja terenów zielonych,
4) remontowe,
5) administracyjno-biurowe,
6) krawieckie,
7) stolarskie,
8) kucharskie (mała gastronomia),
9) organizowanie spotkań, konferencji, imprez kulturalnych,
10)realizacja zleconych projektów.

3. W § 10 uchyla się ust. 6.



§ 2. Przyjmuje się jednolity tekst statutu Centrum Integracji Społecznej w Bystrzycy 
Kłodzkiej stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania i polega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy w Bystrzycy Kłodzkiej.


